АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.09.2018 № 99
с.Вязовка

О внесении изменений в постановление
администрации Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

от 02.07.2018 № 70 (с изменениями от 03.09.2018 № 99)

В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Фе-
дерации», на основании Устава Вязовского муниципального образования Та-
тищевского муниципального района Саратовской области, п о с т а н о в л я ю:

     1.   Внести изменения в постановление администрации Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области от 02.07.2018 № 70 «О заключении договора социального
найма  жилого  помещения  муниципального  жилищного  фонда  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской области» (с изменениями от 03.09.2018 №99), изложив в новой
редакции   «Предоставить  служебное  жилое  помещение,  расположенное  по
адресу:  Саратовская  область,  Татищевский  район,  с.Вязовка,  ул.  Березовая,
д.40,  кв.13,  по  договору  найма  служебного  жилого  помещения
специализированного  жилищного  фонда  Вязовского  муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области
Беликовой Ирине Александровне».
                  2. Отменить постановление от 02.07.2018 г №70 как постановление
утратившее законную силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ве-
дущего  специалиста  сектора  экономического  развития,  имущественных  и
земельных отношений Мамлину И.В.

ВрИП главы
муниципального образования Л.П.Бозрикова

	1. Внести изменения в постановление администрации Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области от 02.07.2018 № 70 «О заключении договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области» (с изменениями от 03.09.2018 №99), изложив в новой редакции «Предоставить служебное жилое помещение, расположенное по адресу: Саратовская область, Татищевский район, с.Вязовка, ул. Березовая, д.40, кв.13, по договору найма служебного жилого помещения специализированного жилищного фонда Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области Беликовой Ирине Александровне».